



Hundraåriga stiftelsen Bräcke Diakoni ger Tele2 uppdrag att sköta serverdriften

Stiftelsen Bräcke Diakoni väljer Tele2 för att ta hand om serverdriften. Det primära målet är ökad säkerhet och integritet samt effektivare flöden och energihantering.

Bräcke Diakoni är en idéburen stiftelse som sysselsätter 1 100 personer i över 50 verksamheter i hela Sverige, från förskolor och hunddagis till vårdcentraler och äldreboenden. Tele2 Företag blir en viktig partner till verksamheten som helhetsleverantör av IT-stöd.

2017 fattade Bräcke Diakoni beslut om att outsourca IT-driften, vilket innebär att all hårdvara och alla system stegvis ersattes med en hyrd helhetslösning från Tele2. Nu har hundraåringen valt att ta nästa steg och dessutom lägga över även serverdriften och Tele2 kommer att leverera en IT-driftslösning byggd på den allra senaste smarta teknologin, som automatiserar och optimerar datahanteringen och ger en både kraftfull och energisnål drift. Resultatet är en mer hållbar, säker och kostnadseffektiv IT-miljö.

- *Valet att utkontraktera serverdriften till Tele2 styrdes i första hand av säkerhetsaspekten. Men tungan på vågen var en fråga som seglat upp som allt viktigare det senaste året, nämligen hållbarhet. Det faktum att Tele2s datahall drivs med förnybar el från sol, vind och vatten och att man tar uttalat ansvar för klimat- och miljöfrågor som bolag var inte avgörande, men viktigt, säger Fredrik Boqvist, IT-chef på Bräcke Diakoni.*

Det finns många äldre byggnader inom stiftelsens verksamhet, vilket innebär att uppvärmning, ventilation och elförbrukning är tunga poster. En viktig nyckel är att få stabil tillgång till nät med hög integritet som medger fjärrarbete. Det finns också en energieffektiviseringspotential om mätdata kan skickas i fastighetsnätet.

- *Bräcke Diakoni driver en samhällsviktig verksamhet som omfattas av många regulatoriska krav. Behovet av integritet och sekretess är mycket högt. Vårt datacenter är byggt för att leva upp till de regulatoriska krav som verksamheten omfattas av. Det är väldigt roligt att vi får vara med och stötta stiftelsen med en helhetslösning, säger Sofia Ahlmark Hyvärinen, försäljningsdirektör Tele2 Företag.*

Hållbarhetsfrågorna ska genomsyra hela den mångfasetterade verksamheten på stiftelsen. Bräcke Diakoni vill enbart arbeta med leverantörer som har schyssta värderingar och bra miljöfördelar. Här ingår hållbarhet och CSR i vidare bemärkelse. Det vill säga att inte bara den egna organisationen, utan även företag som de arbetar med har goda villkor för sina medarbetare och underleverantörer samt ett etiskt förhållningssätt.

- *Vi är väldigt glada över samarbetet med Tele2. Den säkerhetsnivå vi får av helhetslösningen skulle vara mycket svår att uppnå på ett kostnadseffektivt sätt med egna medel. Tele2 uppfyller alla våra krav genom att jobba aktivt med social hållbarhet, men också miljömässigt och ekonomiskt – genom att erbjuda effektiva datahallar och cirkulära affärsmodeller med produktlivcykelhantering samt möjlighet att hyra mobiltelefoner. Det passar perfekt för vår verksamhet, säger Fredrik Boqvist, IT-chef på Bräcke Diakoni.*

För mer information, vänligen kontakta:

Jessica Hjalmered, Senior Communication Manager, Tele2, +46 (0)8 121 47 400 / jessica.hjalmered@tele2.com

Följ Tele2 på vårt pressrum: www.tele2.com/sv/media

Om Tele2

Tele2s syfte är *möjliggöra ett samhälle med obegränsade möjligheter*. Ända sedan Tele2 grundades 1993 har vi fortsatt att utmana rådande normer och dammiga monopol. Idag möjliggör våra nätverk mobil- och fasttelefoni, bredband, datanät, TV, streaming och globala IoT-tjänster för miljontals kunder. Vi driver tillväxt genom kundnöjdhet och smarta kombinerade erbjudanden. Tele2 är sedan 1996 noterat på Nasdaq Stockholm. Under 2022 omsatte bolaget 28 miljarder kronor, med en underliggande EBITDAaL på 10 miljarder kronor. För de senaste nyheterna och finansiella definitioner, vänligen se vår hemsida www.tele2.com.